[image: image1.jpg]


[image: image2.png]9

SYMPOSION

[OpywTeo 3a egykaumja, KOHCANTUHI
W APYrv MHTENEKTYaNHM yCnyrin
CUMIO3UOH AOOEN - Ckonje
yn. dpanknuH Pyssent 54/1-16
e-mail: info@simpozion.mk

Ten.: 078 271576
www.simpozion.mk

EAB: 4080016561868
Cmerka 6p. 210071635330103
HJIB Tyrywcka 6aHka



[image: image3.png]




Визби на вино и знаење (февруари, 2018)
ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за учество во интерактивна обука на тема:
(Означете го редниот број на обуката за која се пријавувате.)

	Реден број
	Тема на обуката
	Датум на одржување
	Краен рок за пријавување

	1
	ДИЛЕМИ, ПРАШАЊА И ОДГОВОРНОСТ НА КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ПРИ ЕВЛУАЦИЈА НА ПОНУДИТЕ ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ
	1 февруари
	30 јануари

	2
	ПРАВИЛНА ПРИМЕНА НА НОВИНИТЕ ВО ЗАКОНОТ ЗА ОПШТА УПРАВНА ПОСТАПКА И НИВНО ПОВРЗУВАЊЕ СО ЗАКОНОТ ЗА УПРАВНИ СПОРОВИ
	8 февруари 
	6 февруари

	3
	АКТУЕЛНИ ПРАШАЊА ВО ПРАКСАТА И РАБОТЕЊЕТО НА ОВЛАСТЕНИОТ ОРГАН ЗА ПОВЕДУВАЊЕ НА ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА И ПРЕКРШОЧНИОТ ОРГАН ОД АСПЕКТ НА ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ВТОР СТЕПЕН ОД ОБЛАСТА НА ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР И ПРЕКРШОЧНАТА ПОСТАПКА
	15 февруари
	12 февруари

	4
	ЗАКОНОТ ЗА ОБЛИГАЦИОНИТЕ ОДНОСИ И ДОГОВОРИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ
	22 февруари
	19 февруари

	5
	ОСНОВИ НА КАНЦЕЛАРИСКО И АРХИВСКО РАБОТЕЊЕ
	28 февруари
	23 февруари


Дали ви е потребен превоз на релација Скопје–ВВ „Тиквеш“ и обратно (ве молиме, означете една од понудените опции):
ДА





НЕ
Во продолжение, внесете ги Вашите податоци. 
	Правен субјект
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	E-mail
	


Податоци за учесниците
	Р. бр.
	Име и Презиме
	Е-маил

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	
	

	Вкупна  котизација
	( 6.500 ден. + 18% ДДВ 
(–10% за две или повеќе пријави)




Цена за превоз на релација Скопје–ВВ „Тиквеш“ и обратно изнесува 400,00 денари + 5% ДДВ.

Котизацијата вклучува кафе-пауза, винска тура „Визби на вино и знаење“, ручек и дегустација на вина, сертификат за учество, работен материјал од обуката, како и континуирана директна комуникација со предавачите.
Ве молиме испратете го пријавниот лист на следната e-mail адреса: info@simpozion.mk.

Контакт телефон: 078 271 576


